
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH HÒA BÌNH 

 
Số:             /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hòa Bình, ngày         tháng 01 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đính chính Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND  

ngày 06 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về bổ sung một số nội dung tại Quyết định 
số 30/2019/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình Ban 
hành Bảng giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh Hòa Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 552/TTr-STC 
ngày 09 tháng 12 năm 2021, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đính chính năm ban hành Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND 
ngày 06 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về bổ sung một 
số nội dung tại Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Bảng giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh 
Hòa Bình, như sau: 

- Năm ban hành đã ghi: Năm 2021; 
- Nay đính chính lại năm ban hành là: Năm 2022. 
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ 

trưởng các Ban, Ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các 
tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- VP Quốc Hội, VP Chính phủ; 
- Các Bộ: Tài chính, Tư pháp, Tài nguyên và Môi 
trường; 
- Thường trực Tỉnh ủy;Thường trực HĐND tỉnh; 
- Các Ban và các Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh; 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 
- Chủ tịch;các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh; 
- Chánh; các P CVP UBND tỉnh; 
- Trung tâm Tin học Công báo tỉnh; 
- Lưu: VT, KTTH (HK).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

              

                                 

Quách Tất Liêm 

  

77 14




